Протокол №1
Заседания совета клуба «Авангард»

От 01.09. 2023 г.                                           Присутствовало__30__ человек

                                                                                Отсутствовало____ человек

                                                       Повестка дня:

1. О проведении спортивно-массовых мероприятиях на учебный  год, на
сентябрь месяц.
2. Формирование команд  для участия в муниципальных  соревнованиях ,
согласно плана спортивно-массовых мероприятий.

Ход заседания.

1.По первому вопросу выступил председатель клуба «Авангард». Она
ознакомила присутствующих с планом спортивно-массовых мероприятий на
2023-2024 учебный год .

2. На основании календарного плана спортивно-массовых мероприятий была
спланирована работа на сентябрь месяц: провести соревнования по мини-
футболу и гандболу в рамках ХV  Всекубанской спартакиады «Спортивные
надежды Кубани», назначить главным судьёй –Осауленко А.С.

Сформировать судейскую бригаду: Шевцов Дмитрий -11 «В»

                                                              Русина Максима -10 «Б»

Соревнования проводятся отдельно среди девочек и мальчиков .

-обновить стенды клуба.

Руководитель СК «Авангард»   Маслова   О.С. Маслова

Секретарь СК «Авангард»       Кузьмина  Н.В. Кузьмина